
SÃO FRANCISCO DE ASSIS
BERÇO DA LITERATURA RIO-GRANDENSE > QUERÊNCIA DO BUGIO

PORTARIA N9 40/2015

DESIGNA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO PARA O

PROCEDIMENTO LICITATORIO NA MODALIDADE PREGÃO

ELETRÔNICO.

Horácio Benjamim da Silva Brasil, Prefeito Municipal de São

Francisco de Assis, no uso de suas atribuições e de acordo com o disposto na Lei nQ

10.520, de 17 de julho de 2002 e no Decreto Municipal n5 77/2006, de 27 de janeiro

de 2006.

R E S O L V E :

Ari. 1Q - Ficam designados os servidores Paulo Arilton Muller

de Lima matricula 383-2 , para aluar no processo licitatório, na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS, recebendo a gratificação

prevista no art. 2Q da Lei nç 634/2011, pelo prazo de um (01 ) ano.

Art. 2- ~ FTcam designados os servidores, Vanice Bolzan

Paz e Priscila Beatriz Cariolato Ebling, matrículas nQs, 2956-4 e 3399-5 respectivamente,

para integrarem a EQUIPE DE APOIO DO PREGOEIRO ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO,

pelo prazo de 01 (um) ano.

Parágrafo único - Excepcionalmente, no impedimento do

titular, os servidores integrantes da EQUIPE DE APOIO poderá funcionar como

PREGOEIRO ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO.

Art. 3Q. Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogada a Portaria n9 38/2014. /*\

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em/19 \Je janeiro de 2015.

Registre-se e Publique-se

Data Supra

,laro Biscaíno Cáceres

Secretário Municipal da Administração e Planejamento designado

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252.1414 - CEP 97.610-000 - SÃO FRANCISCO DE ASSIS-RS


